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Koosoleku algus kell 15:00, lõpp 16:30. 

 

Koosolekut juhatab komisjoni esimees Rainer Lille ja protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Koosolekul osalevad komisjoni liikmed: Peeter Orgmets, Urmas Osila, Vello Väinsalu ja Arvi Ööpik.  

Koosolekul ei osale Leo Aadel ja Meelis Kuzma.  

Koosolekust võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, finantsjuht Sirje Laigu, haridusjuht Kristi Tomingas 

ning vallasekretär Riina Must. 

PÄEVAKORD:  

1. Määruse eelnõu: Haljala valla 2020 aasta eelarve 

… … … 

I Määruse eelnõu: Haljala valla 2020 aasta eelarve 

Rainer Lille – eelnõu on läbinud kaks lugemist ja parandusettepanekute esitamise tähtajad on antud. 

Parandusettepanekud on esitatud ja esitajatele on ka vastatud. Minul täiendusi ei ole. 

Urmas Osila – meil on kaks võimalust, kas saata eelarve volikokku kinnitamiseks või mitte. Minu 

seisukoht on eelarvet mitte vastu võtta, vaid teha sellega veel tööd. Hea tava kohaselt ei peaks eelarves 

sees olema vallavara müüki. Hiljem, kui midagi on müüdud, tuleb raha eelarvesse ja vaatame, mida 

sellega teeme.  

Rainer Lille märgib, et asju planeeritakse ette. 

Urmas Osila toob teise probleemina eelarves välja tulumaksu laekumise – oleme maakonnas kõige 

viimased, tulumaksu kasv oli meil 0,8 %, aga eelarves on planeeritud selleks 7,8 %, seega on praeguses 

eelarves õhku ca 230 000 euro ulatuses. 

Vello Väinsalu – eelarvestrateegia aruteludel oli alati ka tulumaksust juttu ja jäime 

Rahandusministeeriumi prognooside juurde. Pealegi ei saa ühe kuu pealt veel põhjalikke järeldusi teha.  

Ka finantsjuht Sirje Laigu arvates on üks kuu võrdlemiseks liiga väike periood. 

Toimub arutelu tulumaksu laekumise ja võimaluste üle, kuidas olukorda parandada.  

Vello Väinsalu teeb ettepaneku saata eelarve volikokku vastuvõtmisele. 

Rainer Lille paneb hääletusele ettepaneku esitada eelarve eelnõu käesolev redaktsioon volikogule 

kinnitamiseks. 

Toimub hääletamine. 

Eelnõu volikogule esitamise poolt on 4 ja vastu 1 komisjoni liige.   

OTSUSTATI  esitatud eelarve eelnõu redaktsioon heaks kiita ja teha volikogule ettepanek 2020 aasta 

eelarve vastu võtta. 

… … … 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rainer Lille      

koosoleku juhataja 
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Marika Sundla 

kantseleispetsialist 
 


